
4
1

2
3

Nádech a počítej

Nádech a počítej

Zadrž dech

Zadrž dech

OBTÁH
N
I M

Ě
KON

TAKTY PRO POM
OC

Syllabova 1161/19, 703 00 Ostrava-Vítkovice 
tel.: 778 111 281, e-m

ail: kcd@
css-ostrava.cz 

Tady najdeš další kontakty.

DÝCH
ÁN

Í
cítíš úzkost? použij 

VĚCI KOLEM
Vem

 do ruky první předm
ět, který 

najdeš. Soustřeď se na něj a popiš jeho 
vlastnosti: barva, textura, hm

otnost.s 
daným

 předm
ětem

 si m
ůžeš i hrát.

čtvercový dech
a počítej do 4.

K
rizové

centrum
pro

děti
a

rodinu

4
1

2
3

Nádech a počítej

Nádech a počítej

Zadrž dech

Zadrž dech

OBTÁH
N
I M

Ě
KON

TAKTY PRO POM
OC

Syllabova 1161/19, 703 00 Ostrava-Vítkovice 
tel.: 778 111 281, e-m

ail: kcd@
css-ostrava.cz 

Tady najdeš další kontakty.

DÝCH
ÁN

Í
cítíš úzkost? použij 

VĚCI KOLEM
Vem

 do ruky první předm
ět, který 

najdeš. Soustřeď se na něj a popiš jeho 
vlastnosti: barva, textura, hm

otnost.s 
daným

 předm
ětem

 si m
ůžeš i hrát.

čtvercový dech
a počítej do 4.

K
rizové

centrum
pro

děti
a

rodinu

4
1

2
3

Nádech a počítej

Nádech a počítej

Zadrž dech

Zadrž dech

OBTÁH
N
I M

Ě
KON

TAKTY PRO POM
OC

Syllabova 1161/19, 703 00 Ostrava-Vítkovice 
tel.: 778 111 281, e-m

ail: kcd@
css-ostrava.cz 

Tady najdeš další kontakty.

DÝCH
ÁN

Í
cítíš úzkost? použij 

VĚCI KOLEM
Vem

 do ruky první předm
ět, který 

najdeš. Soustřeď se na něj a popiš jeho 
vlastnosti: barva, textura, hm

otnost.s 
daným

 předm
ětem

 si m
ůžeš i hrát.

čtvercový dech
a počítej do 4.

K
rizové

centrum
pro

děti
a

rodinu



TECH
N
IKY PROTI Ú

ZKOSTI

OBTÁH
N
I M

Ě

TECH
N
IKY PROTI Ú

ZKOSTI

OBTÁH
N
I M

Ě

TECH
N
IKY PROTI Ú

ZKOSTI

OBTÁH
N
I M

Ě


